МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МО ГП «БАБУШКИНСКОВ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «72_» © 2022г. №25

г. Бабушкин

«О внесении изменений в План закупок
`оваров, работ, услуг для обеспечения

—осударственных и муниципальных нужд
МО ГП «Бабушкинское»

В связи с приведением в соответствие в соответствие в связи с изменением доведенного дозаказчика объема прав в денежном выражении на принятие и (или) исполнение обязательств В
соответствии с бюджетным законодательством РФ, изменением показателей планов (программ)финансово-хозяйственной—деятельности государственных, муниципальных—учреждений,
государственных, МУП, изменением соответствующих решений и (или) соглашений о
предоставлении субсидий; исполнением Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», в целях соблюдения требований законодательства Российской Федерации,
касающихся закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
закупок:

1. Внести изменения в план-график закупки товаров на 2022 г. МО ГП «Бабушкинское» в^`ответствии с приложением №1 к данному распоряжению.
 Потепаловой О.В., юристу МО ГП «Бабушкинское», разместить указанные изменения в план-
график закупок товаров (работ, услуг) на 2022 год в Единой информационной системе(ууу. 2аКирК!.2оу.ги). Срок размещения Распоряжения в течение 10 (десяти) дней с момента
подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава- руководитель Администрации
МО ГП «Бабушкинское» Селиверстов Л.В.

исп. Потепалова О.В.

`Я`О

эвокепа1о

‘пои

\

"Я

яоло4эчиио)

«эохонияшАое

4»

11

ОИ

\
птеЧтоинии

“у

чнотинояоядА

-

ечек

м

И

г

Эа

«оон

0001»

втяэо4и

иипезикеэд

хеяие4

ч

‘вишкААЧ

 ихикокиооа

еноиза

я

1

5505

олохонвовх

‘нияшАовч-т

‘«е»

фо

с
‘Сс

имелог

00000

096

Т

т
77С0ЕЕР100666

050

[16

1

СЕ

Апжэи

иидотид

эт,

а
ме

Е

01-с'иА

:Аоэдие

оп

ионножононовЯ

‘иидотиаЧэт,

иояодояи

озтоиоЧтКолеич

«яо4оят

000т»

втяэоди

12202

иипезииео4

хелие@

я

 ‘килваАа

ихииоАноэа

00000

096

Т

чиздпе

УС

0557100666

$060

[16

т

это

|
вноиеЯ

ололонеов

‘нихшАоеч“т

‘сут

С

‘квхочномоэиох"иА

:оэфие

оп

ионножонопова

‘иидотиа@е1.

иояоЧояи

очтоиоЧтокотеич

«иидоти

эт,

я

15205

иониоди4и

иомочиехиеЧ

эноё

иохоэвилокояе

$8'15

9555

Е

ОР

5500666

$090

(16

т

вдиод|иончизатнай

я

эноива

олохонеоХ

т

нияшАоечл

я

ихиеяо

випезитяиАхяэ4»

Алхэ900

оп

иипетнаиАхог

ионтэио-оналхооди

втоовава

ИНАЯ

В

ви

иногоноди

оч1о|нэдэмеи

9АЧ

‘вико|нои@иИ

ая

эьинох|епиниия

эинеяоноживн

пут

эм

«эохониятА

9»

и
ОЙ

<с0с

ен

зо4ечол,

ихиАхее

лифе41-неии

а

хаииоона

ИИНонЭйди

чнэвэЧэ

|

_ГЯ

811

505

до

«рр

10

«эохэнихтА94»

ПО

иипедлоиниии

у

оиножкдопова

х
15

эиножони

|